Проект спортивной площадки
Свердловская обл., г. Березовский, п. Старопышминск, ул. Клубная, д.1А
25 января
Екатеринбург, 2022 год
АНАЛОГИ
Зраубежные и Российские примеры
Совмещение спортивных зон и мест отдыха
Наложение спортивных площадок Покрытие из резиновой крошки с разметкой

Генеральный план
М 1:200
Условное обозначение
Граница землеотвода участка проектирования
Деревья/кустарники (проектируемые)
Резиновое покрытие (площадки для игр, площадки для воркаута,
беговые дорожки)
Тротуарный бордюр
Яма для прыжков в длину (песок)
Опора ВЛ (существующая)Деревья/кустарники (существующие)
Гравийное покрытие
Мульча(вокруг дерева)
Расчетная длина беговой
дорожки-143,6м (по условной линии,
отстоящей на расстоянии 0,3м.)
K-001 K-035
K-008 K-021
K-015 K-011
K-031
С
Экспликация:
Мини-футбольная площадка
25 х 15 м
Баскетбольная площадка
(наложение) 28 х 15 м
Беговая дорожка
ширина = 3м
Сектор для прыжков с
разбега+яма для прыжков в
длину
Волейбольная площадка
18х9м.
Зоны Воркаута (см. условные
обозначения тренажеров
1
2
3
4
5
6
ГЕНПЛАН
М 1:200
K-001 K-035
K-008 K-021
K-015 K-011
K-031 К-025
Условное обозначение тренажеров
Kenguru Pro